Liq. Ammonii caust. (10%)
parte vicesima ponderis succi Liquiri-
tiae. Sepone per dies tres vel quatuor,
donec pars solubilis succi in aquam
plane transierit.

Percolatorio eoque, quod continet,
demptis, liquori inter agitationem im-
misc.

Plumbi acetici

in aqua soluti q. s., ut hoc sal prae-
valeat. Tum liquorem per horae qua-
drantem agitatum sepone per dies duos
deinde sedimentum exortum in filtro
collige et medioeriter aqua elue. Hoc
sedimentum adhuc humidum cum aquae
volumine triplice dilutum in balneum
aquae ad 70° C. calefactae impone.
Tum adde inter agitationem

Ammonii sulfurici

in aqua soluti eam quantitatem, ut hoc
sal praevaleat (post horam dimidiam
reactione Baryi chlorati vel Plumbi
acetici cognoscendum). Miscelam per
horae quadrantem hoc calore agitatum
in filtrum immitte et massam in filtro
remanentem aqua calida (60° C.) elue.
Liquori filtrato, perfecte pellucido,

glycyrrhizinatam ammonicum solutum continenti, inter agitationem immisce

Acidi acetici q. s.,
ut hoc acidum valde praevaleat. Tum sepone per diem loco frigido, ut liquor sedimentum demittat, quod, liquore limpido decanthato, in filtro collige, aqua ablue et in vas vitreum transgestum loco tepido sicca. Centenae partes succi Glycyrrhizinae partes circiter septem vel octo praebent.

Glycyrrhizina ammoniacalis.

Glycyrrhizinum ammoniatum. Glycina.
Glycine.

Rp. Radicis Liquiritiae grosse pulv. 100,0.

In vas deturbatorium injecta misc cum

Liq. Ammonii caust. (10%) 6,0 dilutis

Aquae destill. 100,0.

Post diem unum affunde

Aquae destill. q. s.,

donec percolando 500,0 g collegeris.

Liquori huic inter agitationem adde

Acidi sulfurici diluti q. s.

ad praecipitationem. Praecipitatum in filtrum ingestum aqua eluendo ab Acido sulfurico libera, deinde in

Aquae destill. 100,0

Liq. Ammonii caust. q. s.

solve, tum filtra. Liquori huic inter agitationem instilla

Acidum sulfuricum dilutum quamdiu praecipitatum efficitur. Hoc praecipitatum aqua frigida ablue et denuo in parva copia mixturae paratae ex

Aquae destillatae et

Liq. Ammonii caustici ana P.

solve, deinde in laminas vitreas transfer et loco vix tepido sicca, ut massam in lamellulas transformata colligere possis. Efficiuntur e partibus 100 radicis partes sex ad septem Glycinae.

Sint lamellulae tenues, saporis dulcis, odore carentes.

Gossypium Aluminio chlorato satiatum.

Chloralum Wadding.

Rp. Gossypii depinguinati 100,0

Aluminii chlorati soluti 150,0.
Inter pressionem commisceantur, tum post horas tres massa diducta siccetur. Vulnere desinfiens.